
 

 

   ΘΕΜΑ: «Ορισµός Σχολείων όπου θα διενεργούνται εξετάσεις για απόκτηση 

τίτλου σπουδών ∆ηµοτικού Σχολείου από όσους συµπλήρωσαν το όριο ηλικίας της 

υποχρεωτικής φοίτησης.  

 

   Ο ∆ιευθυντής Π.Ε. Ν. ∆ωδεκανήσου έχοντας υπόψη: 

 

1.      Το Π.∆.201/98 άρθρο 9. 

2.      Τη µε αρ.:Φ.7/351/Γ1/1027/22-8-1995 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ. 

3.      Το µε αρ.Φ.7/352/Γ1/1031/25-8-1995 έγγραφο του ΥΠΕΠΘ 

 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ 

 

   Τα σχολεία στα οποία θα διενεργούνται, κατά το σχολικό έτος 2016-2017, 

εξετάσεις για απόκτηση τίτλου σπουδών ∆ηµοτικού Σχολείου από όσους 

συµπλήρωσαν το όριο ηλικίας της υποχρεωτικής φοίτησης είναι τα παρακάτω:  

                 

1) 6
ο 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ 

2) 2
ο 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

3) 2o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 

4) 1o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

 

 

 

Κοινοποίηση 

1.    6
ο 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ  

2. 2
ο 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

3. 2o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΕΩΣ ΚΩ 

4. 1o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ , 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ Ρόδος,02-09-2016 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ∆Ω∆/ΣΟΥ   
Ζέφυρος – 4ος όροφος  
85100 Ρόδος ΠΡΑΞΗ  44 /02-09-2016 

Τηλ. 22413 64808  
FAX:  22413 64821  
e-mail: mail@dipe.dod.sch.gr  

Ο ∆ιευθυντής Π.Ε. 
Ν. ∆ωδεκανήσου 

 
 

Νικόλαος Γ. ΡΑΠΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ω68Ψ4653ΠΣ-1ΘΙ


		2016-09-02T09:54:42+0300
	Athens




